

Formular C7
Lista cuprinzand consumurile cu mana de lucru

**Modernizarea sistemului de pompare din stația de pompare a țiteiului
Mislea, jud. Prahova**

Nr.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera - Om/ore -	Tarif mediu - Lei/ora -	Valoarea (fara TVA) - Lei -	Procent romani
0	1	2	3	4 = 2 X 3	5
1	100013001 - Tehnician pentru sisteme de detectie	0,080	34,00	2,72	100,00
2	100013002 - Inginer sisteme de securitate	0,120	34,00	4,08	100,00
3	11000 - Betonist	24,830	34,00	844,21	100,00
4	13210 - Drenor canalist	4,360	34,00	148,24	100,00
5	13410 - Dulgher constructii	197,305	34,00	6.708,38	100,00
6	14100 - Electrician	987,920	34,00	33.589,28	100,00
7	14120 - Electrician automatizare	136,714	34,00	4.648,29	100,00
8	14140 - Electrician cabluri subterane	147,914	34,00	5.029,06	100,00
9	14150 - Electrician reparatii-intretinere	4,440	34,00	150,96	100,00
10	14160 - Electrician linii electrice aeriene	207,745	34,00	7.063,34	100,00
11	14180 - Electrician post trafo	50,606	34,00	1.720,60	100,00
12	14300 - Electronist	6,900	34,00	234,60	100,00
13	15000 - Fierar beton	413,860	34,00	14.071,24	100,00
14	15110 - Finisor mase plastice	3,800	34,00	129,20	100,00
15	15130 - Finisor de terasamente	7,866	34,00	267,44	100,00
16	16000 - Galvanizator	10,432	34,00	354,69	100,00
17	17100 - Instalator	10,580	34,00	359,72	100,00
18	17110 - Instalator alimentare cu apa	18,999	34,00	645,96	100,00
19	17130 - Instalator electrician	1.008,545	34,00	34.290,54	100,00
20	17150 - Instalator incalzire + gaze	47,509	34,00	1.615,30	100,00
21	17160 - Instalator sanitar	22,416	34,00	762,13	100,00
22	17410 - Izolator hidrofug	44,856	34,00	1.525,11	100,00
23	17460 - Izolator termic	5,620	34,00	191,08	100,00
24	18010 - Laborant determinari fiz.-chim.	558,520	34,00	18.989,68	100,00
25	18111 - Lacatus constructii metalice	29,982	34,00	1.019,39	100,00
26	18120 - Lacatus mecanic	1.645,227	34,00	55.937,71	100,00
27	18140 - Lacatus montaj agregate energetice	1.306,899	34,00	44.434,57	100,00
28	18150 - Lacatus montaj masini electrice	19,362	34,00	658,32	100,00
29	18160 - Lacatus montaj utilaj industrial	248,117	34,00	8.435,97	100,00
30	19710 - Montator aparataj electric	2,159	34,00	73,40	100,00
31	19730 - Montator constructii metalice	289,731	34,00	9.850,84	100,00
32	19740 - Montator conducte	146,777	34,00	4.990,43	100,00
33	19780 - Montor reglor	2,000	34,00	68,00	100,00
34	19781 - Montator reglor aparate de masura si control	17,400	34,00	591,60	100,00
35	20600 - Muncitor de deservire	0,460	34,00	15,64	100,00
36	20640 - Muncitor deservire constructii masini	419,127	34,00	14.250,33	100,00
37	20650 - Muncitor de deservire pentru montajul in constructii	2.789,368	34,00	94.838,50	100,00

38	20670 - Muncitor deservire gospodarie comunale	48,300	34,00	1.642,20	100,00
39	20900 - Muncitor incarcare-descarcare materiale	335,796	34,00	11.417,07	100,00
40	24100 - Pavator	524,851	34,00	17.844,94	100,00
41	26000 - Sablator	41,844	34,00	1.422,70	100,00
42	26100 - Sapator	1.285,535	34,00	43.708,18	100,00
43	26700 - Specialist	35,585	34,00	1.209,89	100,00
44	27110 - Sudor electric	1.270,832	34,00	43.208,30	100,00
45	27120 - Sudor gaze	86,658	34,00	2.946,38	100,00
46	28100 - Tamplar	11,200	34,00	380,80	100,00
47	30110 - Vopsitor industrial	74,926	34,00	2.547,50	100,00
48	31110 - Zugrav vopsitor	29,236	34,00	994,01	100,00
Ore Manopera		14.583,310	TOTAL	495.832,52	

Proiectant,
S.C. RIA ENGINEERING & CONSULTING S.R.L.

